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Gelecek umutları birkaç saatlik sınav başarısına 
bağlanan liseli gençlik, Şifreli YGS sınavı isyanında. 
Cumhurbaşkanı’ndan Milli Eğitim Bakanı’na kadar bü-
yükler tatmin olurken liseliler tüm yaratıcılıklarıyla eylem-
lerini sürdürüyor.  İlk sınavda çakan, haremlik selamlık 
sınav mucidi ÖSYM Başkanı’nın kabul ettiği şifreler ce-
maatten deniliyor. Başbakan ise sonuçtan çok protestola-
rın derdinde. Bu çocukların karşısına çıkaracağı 5-10 bin 
kişiden bahsediyor. İmamın ordusu değilse de şimdilik 
bölüğü göreve çağrılıyor. İleri demokrasi yerleşiyor Ülke-
mize. Çocuklar ise hep bir ağızdan bağırıyor; Ne YGS, ne 
LYS, Tayyip Girsin Strese!

Taksim’de kız arkadaşı ile Sarıyer otobüsüne binen YTÜ Makine 
Mühendisliği 2.sınıf öğrencisi, İETT şoförünün hakaretiyle karşılaştı. 
Birbirine sarılan gençlere “Burası seks otobüsü değil” diye bağıran 
şöför iki yolcu inmeden otobüsü kaldırmayacağı anonsu yaptı. Buna 
itiraz eden bir yolcu birlikte otobüsten inen öğrenciler şikâyet için 
plakanın fotoğrafını çekerken durumdan vazife çıkaran “vatandaş” 
tarafından yumruklandı.  Bu ahlak polisini şikâyet için gittikleri po-
lisler de görevsizlik kararı verip 155’i arayın dedi. Şoförle ilgili İETT 
soruşturması(!) sürerken otobüse “şoförle öpüşmek yasaktır” çıkart-
maları yapıştırıldı.

Siyasi partiler seçim bildirgelerini açıkladılar. Akla gelen tüm vaatlerde yalnızca dünyaya değil uzaya ait olanlar da 
yer alıyor. “Yeni evlenen uzaylı kardeşlerimize müjde”yle başlayıp” biz canlı ayırmayız”la devam eden AKP’nin beyan-
namesinde, uzay çalışmalarına hız verileceği ve uzayda “hak ettiğimiz yerin” alınacağı yazıyor. Bundan hemen sonra 
bir “rastlantı” sonucu TÜBİTAK Uzay Teknolojileri Araştırma Enstitüsü, personel alımı için verdiği ilanda “uzay araştır-
malarında tecrübeli araştırmacı” ifadesi yer alıyor. İlanın dünyada inşaat alanı bırakmayan bu nedenle yeni toplu konut 
alanlarını uzayda arayacak TOKİ ile ünlü uzay araştırmacısı Mustafa Topaloğlu tarafından finanse edildiği söyleniyor. 

Seçim sonrasına kalan anayasa değişikliğinin kriterleri belli oldu. 
Tam bir “mutabakatla “hazırlanacak anayasada evrensel hukuk kural-
ları temel alınırken yerel hassasiyetler de dikkate alınacak. Buna göre, 
aksi ispat edilene kadar herkes suçlu olacak. Her vatandaşa doğduğu 
anda bir dava açılacak. Suçsuzsa zaten aklanacağından dava kapa-

nacak.  Suçlu, suçunu her ay yapılacak çekiliş sonucu öğrenecek. Herkese anayasadan kaynaklı gizli tanık&muhbir 
olma hakkı tanınacak. İhbarlar cep telefonu üzerinden yapılacak, suç suçlunun cebine gelecek. 

Heykelden sonra yeni bir sanat alanı daha yeniden düzenleniyor. Sakız çiğnemeli tiyatro izlemesine yapılan uyarı 
türban düşmanlığına bağlandı. Telefondan zilinden, kendi arasında fısıldaşmaya, geç gelmekten ayaklarını ilk sıradan 
sahneye uzatmaya ve bir şeyler yemeye kadar çeşitli yanlışlıkların oyun esnasında usulünce uyarıldığı canlı sanat da-
lında, çarşıdayken tiyatroya gitmeye karar verip en önde yer bulabilenler, sakızı tartışarak tiyatroyu terk etti. O anda 
salonda izleyici olarak bulunan ve kişisel bir taraftarlığı 
olmaması gereken 150 polis koleji öğrencisi de konudan 
habersizken emir komuta zinciri içinde salonu boşalttı. 
Sonrası malum,  Kültür Bakanı’nın “tiyatroları özelleştire-
ceğiz, yapılan cezasız kalmayacak” açıklamaları ertesin-
de 1.sıra milletvekili adaylığı. 
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